
Obecní úřad Byzhradec, Byzhradec 76, 518 01 Dobruška, IČO: 00274771 

 

OHLÁŠENÍ K MÍSTNÍMU POPLATKU ZA OBECNÍ SYSTÉM 

ODPADOVÉHO HOSPODÁŘSTVÍ OBCE BYZHRADEC 

Správce místního poplatku: Obecní úřad Byzhradec, Byzhradec 76, 518 01 Dobruška, IČO 00274771 

 

Údaje o poplatníkovi/společném zástupci: 

Příjmení, jméno  

Rodné číslo  

Ulice, čp.  

Město  

PSČ  

Adresa pro  

doručování 

(kontaktní) 

 

 

Telefon  

E-mail  

 

Seznam poplatníků (v případě společné platby za rodinu): 

Příjmení Jméno Rodné číslo 

Adresa trvalého pobytu 

(v případě jiné adresy než 

společného zástupce) 
 

    

 
    

 
    

 
    

 
    

 
    

 
    

 
    

 

 

 



Obecní úřad Byzhradec, Byzhradec 76, 518 01 Dobruška, IČO: 00274771 

 
Způsob platby (označte křížkem X): 

 

 

v hotovosti na obecním úřadě v úředních hodinách 

 

 

bankovním převodem na účet správce poplatku č.ú.: 10329571/0100 

číslo variabilního symbolu (VS) uveďte Vaše číslo popisné 

 

Datum vzniku poplatkové povinnosti (přihlášení k trvalému pobytu): ........................... 

Datum zániku poplatkové povinnosti (odhlášení z trvalého pobytu): ............................ 

Prohlašuji, že veškeré mnou uvedené údaje jsou pravdivé a úplné a jsem si vědom(a) právních 

následků případného uvedení nepravdivých nebo neúplných údajů. 

Dojde-li ke změně údajů uvedených v tomto ohlášení, je poplatník/společný zástupce povinen tuto 

změnu oznámit do 15 dnů ode dne, kdy nastala. 

Tento formulář lze využít i k ohlášení změn. 

Poučení ke zpracování osobních údajů: Výše uvedené osobní údaje jsou zpracovávány na základě 

čl. 6 odst. 1 písm. c) GDPR („Zpracování je nezbytné pro splnění právní povinností správce“) a dále 

čl. 6 odst. 1 písm. b) GDPR („Zpracování je nezbytné pro splnění smlouvy“). Jedná se tak o 

zpracování na základě výkonu práv a plnění povinností, vyplývající ze Zákona o odpadech a dále za 

účelem vedení související agendy. 

Tento formulář lze využít i k ohlášení změn. 

 

V ........................................ dne………………........ 

   

 Podpis:      .......................................... 

 

Přijato dne (vyplní obec Byzhradec):  

 

Podpis pracovníka: 

 

 

 

Vyplněný formulář doručte osobně nebo poštou na adresu: 

Obecní úřad Byzhradec, Byzhradec 76, 518 01 Dobruška 

Formulář v elektronické podobě zašlete na adresu: obec@byzhradec.cz 

Telefonické dotazy můžete směřovat na č.: 605 973 003 

mailto:obec@byzhradec.cz


Obecní úřad Byzhradec, Byzhradec 76, 518 01 Dobruška, IČO: 00274771 

 
INFORMACE K POPLATKU ZA PROVOZ SYSTÉMU ODSTRAŇOVÁNÍ KOMUNÁLNÍHO ODPADU 

 

Vážení občané, 

do rukou se Vám dostává formulář „Ohlášení k místnímu poplatku za obecní systém odpadového 

hospodářství obce Byzhradec“. 

Povinnost registrace a placení poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, 

využívání a odstraňování komunálního odpadu mají: 

a) dle obecně závazné vyhlášky č. 1/2021 platné od 1. 1. 2022, fyzické osoby s trvalým pobytem 

v obci Byzhradec.  

b) fyzické osoby, které vlastní stavbu určenou k individuální rekreaci.  

Poplatník je každá fyzická osoba, která má v Byzhradci trvalý pobyt, nebo zde vlastní stavbu určenou 

k individuální rekreaci, ve které není hlášena k trvalému pobytu žádná fyzická osoba.  

Společný zástupce je Vámi určená osoba, která bude poplatek odvádět za ostatní poplatníky, např. 

členy domácnosti. Společný zástupce je založen na bázi dobrovolnosti a v žádném případě není 

povinen poplatek platit za osoby starší 18 let, pouze jej odvádí správci poplatku. 

Kontaktní telefon - pro operativní vyřízení případných nejasností 

Údaje o ostatních osobách - jméno, příjmení a rodné číslo osob, za které chce společný zástupce 

poplatek odvádět.  

Splatnost – jednorázově do 31. května za příslušný kalendářní rok  

Vlastník stavby určené nebo sloužící k individuální rekreaci - vyplní údaje o této stavbě, chatě. 

Cizí státní příslušník s povoleným trvalým pobytem dopíše za datum C 

Platba – hotově v budově obecního úřadu v úředních hodinách PO a ST 8:00-12:00 a 13:00-17:00 

                nebo v provozních dnech ÚT, ČT, PÁ 8:00-11:30 

                převodem na bankovní účet správce poplatku č.ú.: 10329571/0100 

                číslo variabilního symbolu (VS) uveďte Vaše číslo popisné! 

 

 

 

 

 

 

Vyplněný formulář doručte osobně nebo poštou na adresu: 

Obecní úřad Byzhradec, Byzhradec 76, 518 01 Dobruška 

Formulář v elektronické podobě zašlete na adresu: obec@byzhradec.cz 

Telefonické dotazy můžete směřovat na č.: 605 973 003  

mailto:obec@byzhradec.cz

